
 
 

Dipartimento di Ricerca Traslazionale e delle Nuove Tecnologie in Medicina e Chirurgia 

 
Direttore Prof. Giulio Guido 

 

 

Web: http://www.dipint.unipi.it 

P.IVA 00286820501 – C.F. 80003670504 

Via Savi 10 56126 - Pisa 

 

Disposizione del Direttore  

 

Il Direttore  
 

- Vista: la Legge 9 maggio 1989, n.168 ed in particolare l’art.6, comma 1, “Autonomia delle Università; 

- Visto: lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e successive modifiche e     integrazioni; 

- Visto il Regolamento di attuazione della Legge 241/1990, approvato con D.R.133 del 26 gennaio 1995 e 

successive modifiche e integrazioni; 

 -Visto: il Regolamento per le Borse di Ricerca, emanato con D.R. 29 novembre 2011 n.14954 e successive 

modifiche e integrazioni; 

-Visto il provvedimento d’urgenza prot. n.9050 del 30 giugno 2016, rep. n.  701 con cui il Direttore del 

Dipartimento ha approvato il bando di concorso per l’attribuzione di due Borse di Ricerca della durata di 8 mesi 

ciascuna, dal titolo “Valutazione e trattamento riabilitativo dell’anziano disabile residente”                

presentata dal Prof. Bruno Rossi , dell’importo di € 5.200,00 ciascuna lordo dipendente; 

-Visto il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con provvedimento d’urgenza prot.n. 9050 del 30 

giugno 2016, rep.701, per l’attribuzione delle suddette Borse di Ricerca e riunitasi in data 25 luglio                    

2016, allegato al presente provvedimento di cui diventa parte integrante; 

-Considerata la necessità di approvare gli atti e di conferire le Borsa di Ricerca; 

-Constatato che la spesa prevista pe l’attribuzione delle borsa graverà sui seguenti fondi: progetto 

559999_2010_ROSSI_1 medicina fisica e riabilitativa 2010/2011-RTT Fin.to Scuola Spec. per € 

4.258,69; progetto 559999_2010_ROSSI_1 medicina fisica e riabilitativa 2011/2012-RTT Fin.to Scuola 

Spec. per € 4.498,48 e progetto 559999_15_ROSSI_1-D-master in scienze e tecnologie di alta 

specializzazione in riabilitazione a.a. 2014/2015-RTT per € 1.642,83; 
                  . 

DISPONE 

 

art.1 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

art.2 
Il conferimento delle due Borse di Ricerca dal titolo “Valutazione e trattamento riabilitativo dell’anziano 

disabile residente”, della durata di 8 mesi ciascuna, per un importo di € 5.200,00 ciascuna, lordo dipendente, ai 

candidati Dott.Giacomo Baldareschi e Dott.ssa Cristina Dolciotti a decorrere dal 01 agosto 2016 con scadenza 

31 marzo 2017. 

 

     art.3 

Il presente atto è trasmesso all’Ateneo per i provvedimenti di competenza.  

 

 

 

 
              Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                Prof. Giulio Guido 

 

  

 


